
Číslo nabídky: 202309145OIZ   

Číslo zakázky: 05.23.01  

Nabídka: „Úpravy a aktualizace dashboardu Standardy dopravní obslužnosti 

(SDO)"  

 

K rukám:  

  

Kontaktní údaje:  

IDSK (Integrovaná doprava středočeského kraje)  

Sokolovská 100/94, 186 00 Praha 8 - Karlín  

Nabízející: Operátor ICT, a.s.  

 

Operátor ICT, a.s. (dále jen „OICT“), je městskou společností, která pro Hlavní město Prahu zajišťuje 

odborné služby ICT a realizaci ICT projektů pro městské části, další městské společnosti, případně další 

subjekty.   

Předmět nabídky  

Tato nabídka je předkládána na základě dodaného dashboardu SDO (objednávka č. 121/05792291/2021) a na 

něj navazující poptávky.   

Předmětem této nabídky je poskytnutí níže uvedených služeb:  

• Úpravy dashboardu sdo2022.cz spočívající v doplnění nové záložky „Náklady na DO“, která bude 

obsahovat pohledy na náklady na zajištění dopravní obslužnosti ve Středočeském kraji:  

o Podíl výdajů Středočeského kraje na příjmech z rozpočtového určení daní;  

o Podíl jednotlivých zdrojů (tržby, příspěvek kraje, obcí, ministerstva dopravy) na pokrytí 

celkových nákladů na dopravní obslužnost);  

• Aktualizace dashboardu sdo2022.cz, která proběhne v říjnu 2023 a následně 2x v průběhu roku 2024, 

na základě aktualizovaných dat zaslaných objednatelem (IDSK).   

Předmět nabídky bude realizován ve 4 dílčích plněních:  

• Dílčí plnění č. 1 – doplnění nové záložky  

• Dílčí plnění č. 2 – aktualizace dashboardu v říjnu 2023  

• Dílčí plnění č. 3 – první aktualizace dashboardu v průběhu r. 2024  

• Dílčí plnění č. 4 – druhá aktualizace dashboardu v průběhu r. 2024  

Výzva k realizaci jednotlivých dílčích plnění včetně dat potřebných pro jejich realizaci bude zaslána e-mailem 

na 

    

  

https://app.powerbi.com/view?r=eyJrIjoiNTY2MjBhN2UtZTBmNC00ZWU0LTk2OTEtYjg4ZjJjNmVkZTE4IiwidCI6ImJlMjhmNzFiLTM5MGUtNGQ3ZC1hOTQ4LTk0ZGM3ZGIwMmFlMyIsImMiOjh9&pageName=ReportSection015251b6a026e098079e
https://app.powerbi.com/view?r=eyJrIjoiNTY2MjBhN2UtZTBmNC00ZWU0LTk2OTEtYjg4ZjJjNmVkZTE4IiwidCI6ImJlMjhmNzFiLTM5MGUtNGQ3ZC1hOTQ4LTk0ZGM3ZGIwMmFlMyIsImMiOjh9&pageName=ReportSection015251b6a026e098079e
https://app.powerbi.com/view?r=eyJrIjoiNTY2MjBhN2UtZTBmNC00ZWU0LTk2OTEtYjg4ZjJjNmVkZTE4IiwidCI6ImJlMjhmNzFiLTM5MGUtNGQ3ZC1hOTQ4LTk0ZGM3ZGIwMmFlMyIsImMiOjh9&pageName=ReportSection015251b6a026e098079e
https://app.powerbi.com/view?r=eyJrIjoiNTY2MjBhN2UtZTBmNC00ZWU0LTk2OTEtYjg4ZjJjNmVkZTE4IiwidCI6ImJlMjhmNzFiLTM5MGUtNGQ3ZC1hOTQ4LTk0ZGM3ZGIwMmFlMyIsImMiOjh9&pageName=ReportSection015251b6a026e098079e


Cenová nabídka  

Nabídková cena za dílčí plnění č. 1 – doplnění nové záložky  

Název položky  
Sazba / J bez 

DPH v Kč  Jednotka (J)  Počet J  
Sazba celkem  

bez DPH v Kč  

Datový analytik  10 960 Kč  MD  3  32 880 Kč  

Konzultant  10 960 Kč  MD  1  10 960 Kč  

Cena za doplnění záložky v Kč bez DPH        43 840 Kč  

  

Nabídková cena za dílčí plnění č. 2, 3, 4 – aktualizace dashboardu  

Název položky  
Sazba / J bez 

DPH v Kč  Jednotka (J)  Počet J  
Sazba celkem  

bez DPH v Kč  

Datový analytik  10 960 Kč  MD  0,5  5 480 Kč  

Konzultant  10 960 Kč  MD  0,5  5 480 Kč  

Cena za 1 aktualizaci v Kč bez DPH        10 960 Kč  

  

Celková cena nabídky  

Název položky  
Sazba / J bez 

DPH v Kč  Jednotka (J)  Počet J  
Sazba celkem  

bez DPH v Kč  

Dílčí plnění č. 1  10 960 Kč  MD  4  43 840 Kč  

Dílčí plnění č. 2  10 960 Kč  MD  1  10 960 Kč  

Dílčí plnění č. 3  10 960 Kč  MD  1  10 960 Kč  

Dílčí plnění č. 4  10 960 Kč  MD  1  10 960 Kč  

CELKOVÁ CENA NABÍDKY        76 720 Kč  

  

  

Platební podmínky  

Celková cena je cenou konečnou.  

Fakturace proběhne po akceptaci výstupu dodaného v rámci daného dílčího plnění.   

Podmínky akceptace  

Akceptace proběhne e-mailem mezi určenými osobami smluvních stran (  za 

OICT, za IDSK).  

Doba plnění a místo plnění  

Předmět nabídky bude realizován do 31.12.2024.  

  



  2  

 

  

Platnost nabídky: do 31.10. 2023  

  

Tato nabídka má pouze informativní charakter a není závazným návrhem k uzavření smlouvy.  

  

Kontaktní osoba za OICT ve věci nabídky:    

  

Operátor ICT, a.s. www.operatorict.cz  

IČO: 02795281   

DIČ: CZ02795281  

  

V Praze dne 2.10.2023  

  

  

________________________  

pověřený řízením úseku Smart City a inovací   

   

  

  

  

 

  

 

  

Kontaktní a další informace   




